СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от _09.08.2016г.   №112
                    п. Марьевка

О внесении изменений в генеральный план
Морозовского сельского поселения
утвержденный решением Совета народных
депутатов Морозовского сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области №103 от 28.12.2011г.,
в  части установления границы населенных
 пунктов поселка Морозовка и   поселка Прудки.

             Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 16.02.2015г. № 17-01-63-640 и протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Морозовского сельского поселения в части установления границ  населенных пунктов поселка Морозовка и поселка Прудки , Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения
                                                        РЕШИЛ:

           1. Внести в генеральный план Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Советом народных депутатов Морозовского сельского поселения №103 от 28.12.2011 г. изменения согласно приложениям:
           1.1. приложение 1 к генеральному плану Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в части установления границы населенного пункта поселка Морозовка;
            1.2. приложение 2 к генеральному плану Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного  пункта поселка Прудки.
           2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Морозовского  сельского поселения                           С.Б.Суворова.
[bookmark: _GoBack]